# 海东市人民政府办公室文件

东政办〔2023〕61号

## 海东市人民政府办公室 关于成立海东市职业技能培训和评价 专项整治工作领导小组的通知

各县区人民政府, 市政府有关部门:

为全面落实全省职业技能培训和评价专项整治工作要求,扎实推进职业技能培训和评价专项整治行动,结合海东实际,特成立海东市职业技能培训和评价专项整治工作领导小组。具体人员名单暨职责如下:

#### 一、领导小组组成人员

组 长: 陈道霖 市委常委、市政府副市长

副组长: 刘 望 市政府副秘书长

段大祯 市人力资源社会保障局局长

成 员: 张文元 市工业信息化局副局长

王学瑞 市公安局副局长

徐尚恩 市财政局副局长

车桂平 市审计局副局长

马秉仁 市市场监管局二级调研员

王海莲 市社保局局长

张生坚 市就业局局长

韩庆明 市就业局副局长

领导小组下设办公室,办公室设在市人力资源社会保障局,张生坚同志兼任办公室主任。

#### 二、主要职责

- (一)领导小组职责。认真贯彻落实习近平总书记有关重要论述,按照国家统一部署,安排部署全市职业技能培训和评价专项整治具体工作任务。督促整改全市人社系统职业技能培训和评价问题,进一步提高失业保险稳岗返还资金和就业补助资金使用绩效,研究解决专项整治中的困难问题,指导督促全市专项整治工作有效落实。
- (二)领导小组办公室职责。承担领导小组日常工作, 负责专项整治具体工作,组建专项整治工作专班,研究制定 专项整治工作方案。落实领导小组议定事项,及时向领导小

组汇报专项整治情况、提出建议。督导专项整治规定动作逐项落实,加强工作调度和信息沟通。

2023年7月14日

### 是否宜公开选项: 宜公开

抄送: 市委办, 市人大办、市政协办。

海东市人民政府办公室

2023 年 7 月 14 日印发